fuit. Primum itaque miraculum ita evenit. Mcolina Gennari, Leonardi 

et Mariae Annae Cenciarelli filia, in Arce Gandulphi anno millesimo octin

gentesimo octuagesimo septimo nata, undeviginti annos agens, Magistra

rum Piarum « Filippini » Institutum ingressa est, in quo usque ad annum 

millesimum nongentesimum decimum octavum semper bona valetudine 

usa est. Hoc anno suae antistitae iussu Antium petiit, ut ibi docendi munus 

expleret. In quo oppido tam forti ac pertinaci tlissi laborare coepit, ut 

nullimode acquiescere posset, et in patriam remeare iussa sit, nativum 

aerem spirandi causa. Ex eo tempore tussis adaucta est, eo quod dexteram 

pulmonem tuberculosi laesum aliquantulum haberet; attamen post aliquot 

menses, e morbo paulum recreata, Romam ad docendum rediit. Etsi viribus 

paulisper refecta, tussi tamen, mane potissimum et vespere, vexabatur, 

quae in dies ingravescebat. Die decima nona Februarii anno millesimo 

nongentesimo vicesimo sexto maximis febribus correpta est, cui vehe

mentes in pectore ac humeris accessere dolores, qui augebantur quoties 

tussi urgeretur; vires interim magis in dies languebant. Accersiti medici 

gravi tuberculosi pulmonari acuta cum pleuritide aegrotant laborare dixe

runt ac de sanatione penitus desperabant; tussi enim additus erat anheli-

tus, vomitus—cuius causa nec medicamenta nec cibum aegrota retinere pote

rat—et virium consequens defectio. Quamvis aliquot post dies morbus quo

dammodo remiserit, febri tamen ac tussi perseverantibus, aegrota Neptunum 

missa est, ut maritimum aër medelam quamdam morbo afferret. Sed decem 

post dies cum febris adaucta esset ac tussis item instaret, Romam reversa 

est. Invalescente morbo, cum nullam in hominum ope et scientia recupe

randae valetudinis spem haberet, Mcolina animum precesque convertit 

ad Beatam Luciam, suam Matrem Institutricem; nec minori fiducia, pro 

sanatione sodalis obtinenda, preces fuderunt, sedula antistita generali 

adhortante, ceterae sorores. Igitur auspicatissima die tertiadecima Iunii 

eiusdem anni millesimi nongentesimi vicesimi sexti, dum aegrota mane, 

augescente morbo, sacratissimo Christi Viatico recepto, et sodales, quae 

Basilicam Vaticanam ut sacris Beatificationis solemniis adstarent adivere, 

supplices fundebant preces pro impetranda, Luciae ope, sanatione, plena 

ac perfecta salus Mcolinae illico restituta est, viribus cito recuperatis, et 

universis morbi vestigiis prorsus ablatis. Alterius mir acuii historia haec est: 

Antonius Vincentii Manieri et Annae Bonifazi filius, Bononiae natus, 

Romae vero commorans, die sexta mensis Iunii anno millesimo nongente-
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simo vicesimo sexto, nondum octavo suae aetatis anno expleto, gravi 

bronchitide ac pulmonitide captus est. Eemedia adhibita inutilia evase

runt, et, morbo in dies ingravescente, poenitentiae et confirmationis sacra

menta puero praebita sunt. Accessere maiores febris ardores viiiumque 

debilitas ita ut quaevis amissa fuerit spes salutis. Frustra itaque medica

mentis adhibitis, humana iam desperata op¿, ad divinum implorandum 

auxilium pueri parentes properarunt. Sane idem, pater, Beatae Luciae 

Filippini imaginem a quodam viro receptam dilecto nato obtulit, eiusdem

que Beatae patrocinium una cum sua sponsa ac tota familia plena fide 

imploravit. Cito somnum placidissimum, amota impediti antea halitus 

difficultate, cepit puer. Dilucido insequentis diei vicesimae sextae Iunii, e 

somno excitatus, ac plena ei salute restituta, hilaris canere coepit, parenti

bus et ceteris qui aderant admirantibus ac laetantibus. Febris plene eva-

nuerat, ac puer esuriens cibum petiit, comeditque avide. Ipse medicus 

eodem die adveniens, puerum invisendi causa, sanatum obstupuit; et 

quidem ex eadem die, recuperatis illico plene viribus, tam perfecta ipse 

puer sanitate perfrui coepit, ut non modo cibum, ut antea, sumere potuerit, 

sed altera die, vicesima septima Iunii, cum per vias solemni pompa Corpus 

Dominicum duceretur et eiusdem pueri pater votum explens, una cum 

uxore et aliis supplicantibus, incederei, domi vigilantem sororem ipse elu-

dens, in viam proripuit ut supplicantium agmini sese coniungeret, magna 

omnium admiratione ac maxime parentum, puerum tam perfecte sanatum 

cernentium. In hisce igitur binis sanationibus in tuto posita miraculi veri

tate, praemissis, ut mos est, antepraeparatoria et praeparatoria, quas 

vocant, congregationibus, coram Nobis, die sexta mensis Maii vertentis 

anni, quaestio instituta est de iisdem miraculis, a praefato venerabili 

fratre Nostro Cardinale Granito di Belmonte, Causae Relatore, proposito 

dubio: « An et de quibus miraculis constet post indultam eidem Beatae 

venerationem, in casu et ad effectum de quo agitur». Suffragiis Patrum 

Cardinalium et Consultorum constare affirmantium exceptis, Nos a supremo 

Nostro edendo iudicio abstinuimus ac praesentes ut in re tam gravi cae

leste lumen impensius efflagitarent monuimus. Tandem die undecima Maii